

Znak sprawy: KZP-1/253/TS/1/24

Rzeszów, dnia 05.03.2024 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA cz. 2

dotyczy: „*Ubezpieczenia komunikacyjne na okres od 07.04.2024r. do 06.04.2025r.*”

Na podstawie Rozdziału VII pkt 8 Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie złożone w dniu 29.02.2024 r. w ww. postępowaniu.

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu:

„(...) powstałe wskutek naruszenia przez kierującego pojazdem przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym, spowodowane przez załadowany towar / przewożony ładunek / – przewożony zgodnie z przeznaczeniem pojazdu”

I zastąpienie go zapisem o treści:

„(...) powstałe wskutek naruszenia przez kierującego pojazdem przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym, spowodowane przez załadowany towar / przewożony ładunek / – przewożony zgodnie z przeznaczeniem pojazdu, z zastrzeżeniem, że:

-odpowiedzialność Ubezpieczyciela nie obejmuje szkód wyrządzonych przez ładunek lub bagaż przewożony w kabinie pasażerskiej pojazdu;

-odpowiedzialność Ubezpieczyciela nie obejmuje szkód powstałych wskutek niewłaściwego załadowania lub przewożenia ładunku płynnego, gazowego lub sypkiego, luzem lub w cysternach na pojazdach samochodowych, naczepach lub przyczepach, chyba że nie miało to wpływu na zajście wypadku ubezpieczeniowego”

### Odpowiedź:

Tak.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu:

„Ustalenie wysokości szkody i wypłata odszkodowania nastąpi według faktycznie poniesionych kosztów naprawy pojazdu, bez amortyzacji części zamiennych”

I zastąpienie go zapisem o treści:

„Ustalenie wysokości szkody i wypłata odszkodowania nastąpi według faktycznie poniesionych kosztów naprawy pojazdu, bez amortyzacji części zamiennych. Uznanie przez Ubezpieczyciela w rozliczeniu cen części oryginalnych wymagać będzie udokumentowania naprawy fakturami”

### Odpowiedź:

Tak.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu:

„(...) Naprawa uszkodzonego pojazdu będzie się odbywać w warsztacie wskazanym przez Ubezpieczonego. Ubezpieczyciel uznaje stawki roboczogodzin stosowane w Autoryzowanych Serwisach Obsługi.”

I zastąpienie go zapisem o treści:

„(...) Naprawa uszkodzonego pojazdu będzie się odbywać w warsztacie wskazanym przez Ubezpieczonego. Ubezpieczyciel uznaje stawki roboczogodzin stosowane w Autoryzowanych Serwisach Obsługi. Uznanie

przez Ubezpieczyciela w rozliczeniu cen części oryginalnych wymagać będzie udokumentowania naprawy fakturami. W przypadku naprawy w warsztacie poza siecią naprawczą Ubezpieczyciela weryfikacji podlegają stawki za RBH”

**Odpowiedź:**

Tak.

Tym samym Zamawiający na podstawie Rozdziału VII pkt 10 SWZ, modyfikuje treść Załącznika nr 5 do SWZ.

Zmieniony Załącznik nr 5 do SWZ dostępny jest na stronie internetowej zamawiającego ([www.mpeczreszow.pl](http://www.mpeczreszow.pl)) w zakładce danego postępowania przetargowego pod nazwą: **Załącznik nr 5 – Przedmiot zamówienia (zmodyfikowany)**.

Zatwierdził:

*Dariusz Kotowicz*  
PREZES ZARZĄDU

*PA*

ADWOKAT

*Piotr Łuczyk*

[www.mpeczreszow.pl](http://www.mpeczreszow.pl)



*Mikulski*